МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

           31.08.2020                                                                            № 1466/с

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2020 (протокол №19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2020 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

Специальность: 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абузярова Рамиля Шамилевна 171

2. Авксентьев Артем Александрович 166

3. Агапов Александр Витальевич 155

4. Акчурина Лиана Фяритовна 192

5. Альбекова Найля Мясумовна 229

6. Баженов Матвей Максимович 163

7. Белова Валерия Александровна 200

8. Бураков Александр Андреевич 195

9. Ванзина Яна Сергеевна 201

10. Васильева Анна Ивановна 266

11. Викшняйкин Андрей Анатольевич 164

12. Власова Алина Алексеевна 166

13. Вострокнутова Марина Евгеньевна 182

14. Вяльчинов Кирилл Алексеевич 211

15. Гавренкова Мария Геннадьевна 204

16. Грязнова Диана Александровна 199

17. Дабаев Малик Хусайнович 242

18. Душин Александр Сергеевич 163

19. Жиганова Ксения Алексеевна 180

20. Загиров Мурад Камилович 153

21. Ильясов Рамиль Русланович 191

22. Каримова Ильмира Каримовна 193

23. Карпова Алина Ирековна 186

24. Кашанин Егор Владимирович 188

25. Климов Сергей Николаевич 237

26. Королева Оксана Алексеевна 210

27. Костригина Мария Юрьевна 218

28. Кулагина Ольга Николаевна 170

29. Кулькова Анастасия Алексеевна 164

30. Куляпина Вероника Игоревна 159

31. Курмакаева Регина Гильмановна 209

32. Кутыркин Егор Дмитриевич 170

33. Кутьменев Артём Николаевич 183

34. Ласкина Кристина Александровна 175

35. Лобанкина Алина Сергеевна 207

36. Лялькина Анастасия Сергеевна 169

37. Максимов Максим Максимович 227

38. Милова Кристина Андреевна 190

39. Мулина Наталья Вадимовна 230

40. Муслимов Рафаэль Ильдарович 220

41. Негробов Вадим Александрович 181

42. Никитин Семен Андреевич 199

43. Обыдин Игорь Олегович 203

44. Пахомова Анастасия Евгеньевна 174

45. Петруничкин Илья Иванович 202

46. Понякин Никита Вячеславович 200

47. Посоркина Анастасия Владимировна 241

48. Пронина Алина Алексеевна 201

49. Ревина Анастасия Александровна 157

50. Рукавишников Никита Александрович 228

51. Савельева Дарья Валентиновна 185

52. Сальникова Светлана Вадимовна 179

53. Сидоров Никита Михайлович 171

54. Соколы Владислав Дмитриевич 190

55. Сологубова Ирина Юрьевна 191

56. Тизяпина Алёна Ивановна 172

57. Тимошкин Никита Владимирович 175

58. Усачев Иван Дмитриевич 166

59. Ушенин Артем Витальевич 168

60. Федоров Кирилл Олегович 226

61. Царёв Кирилл Александрович 225

62. Шапошникова Анна Андреевна 190

63. Шендер Валерия Алексеевна 158

64. Щербатых Анастасия Владимировна 159

65. Ярош Екатерина Андреевна 262

 Всего по специальности: 65

Специальность: 40.05.02 Правоохранительная деятельность

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Бабаева Сабина Назимовна 194

2. Баев Константин Николаевич 154

3. Барышников Алексей Андреевич 202

4. Бахтеева Диляра Хамзеевна 171

5. Бегеева Диана Ринатовна 201

6. Белова Наталья Вячеславовна 159

7. Бельденкова Марина Викторовна 236

8. Буренкова Анастасия Сергеевна 203

9. Вашланов Константин Иванович 191

10. Володина Яна Андреевна 194

11. Габаев Арби Исмаилович 154

12. Евсеев Алексей Дмитриевич 143

13. Желанов Денис Валерьевич 135

14. Жукова Наталья Владимировна 212

15. Зуева Анастасия Михайловна 147

16. Игнатьев Никита Александрович 164

17. Кайев Артем Андреевич 210

18. Карпов Глеб Олегович 183

19. Кищенков Александр Николаевич 167

20. Кладов Данила Евгеньевич 190

21. Корнеева Дарья Сергеевна 182

22. Кротова Анастасия Евгеньевна 200

23. Кузнецова Анастасия Сергеевна 210

24. Кулагина Елизавета Владиславовна 166

25. Курташева Анастасия Владимировна 165

26. Кустова Полина Владиславовна 200

27. Лобанова Анна Сергеевна 222

28. Лыбов Ярослав Анатольевич 203

29. Лысов Егор Дмитриевич 203

30. Майоров Кирилл Дмитриевич 194

31. Мосейчук Елизавета Викторовна 212

32. Москалёв Никита Алексеевич 160

33. Муратова Александра Артуровна 192

34. Мысева Марина Павловна 233

35. Наташкин Андрей Васильевич 146

36. Немудрякин Владислав Романович 155

37. Папенко Александр Александрович 188

38. Поздняков Максим Сергеевич 158

39. Полковников Егор Андреевич 213

40. Пресняков Артем Сергеевич 205

41. Пчелинцев Кирилл Алексеевич 147

42. Рассеев Егор Дмитриевич 253

43. Рузов Алексей Сергеевич 214

44. Свиридова Анастасия Сергеевна 194

45. Свищев Александр Александрович 248

46. Симеделова Ксения Юрьевна 144

47. Спирькина Дарья Максимовна 234

48. Тажибаева Гаяна Абилкасимовна 208

49. Теречев Дмитрий Алексеевич 188

50. Уварова Анастасия Александровна 209

51. Фаюстов Тимур Михайлович 167

52. Фролов Александр Сергеевич 175

53. Чалдин Алексей Михайлович 180

54. Чепурнов Богдан Алексеевич 160

55. Чиркова Юлия Григорьевна 225

 Всего по специальности: 55

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Акжигитов Руслан Борисович 151

2. Алексеева Александра Вячеславовна 252

3. Анашкина Евгения Дмитриевна 169

4. Артамонова Светлана Сергеевна 254

5. Багиров Нурлан Адалатович 159

6. Балакина Татьяна Алексеевна 159

7. Бареев Салават Айратович 201

8. Белов Данила Петрович 194

9. Вакаева Алёна Викторовна 153

10. Волков Павел Павлович 207

11. Глунцова Екатерина Ивановна 189

12. Давыдова Валерия Михайловна 170

13. Ермонин Андрей Андреевич 208

14. Жмуркина Дарья Дмитриевна 272

15. Жоголева Дарья Сергеевна 195

16. Захаров Владислав Александрович 177

17. Зотов Алексей Александрович 170

18. Ижбулатов Айрат Наилевич 147

19. Исмакаев Виктор Анатольевич 190

20. Канахин Даниил Павлович 200

21. Карамануца Алена Сергеевна 237

22. Керимова Динара Рушановна 194

23. Кобзева Анна Сергеевна 252

24. Корнеев Михаил Романович 179

25. Кромичев Герман Евгеньевич 156

26. Лазарев Сергей Александрович 203

27. Лазебнова Дарья Сергеевна 156

28. Лёвкин Дмитрий Михайлович 235

29. Луняков Илья Алексеевич 179

30. Макулов Рамиль Наилевич 170

31. Маркова Надежда Денисовна 249

32. Морякова Карина Рустамовна 236

33. Мухин Сергей Васильевич 225

34. Никитин Артем Федорович 215

35. Николаева Анна Сергеевна 175

36. Омельченко Всеволод Романович 150

37. Осина Екатерина Олеговна 194

38. Першина Анастасия Владимировна 145

39. Подлипалова Ксения Николаевна 191

40. Поливцев Олег Александрович 211

41. Рукавишникова Арина Николаевна 174

42. Рымарь Полина Константиновна 188

43. Садовникова Елизавета Рудольфовна 178

44. Смагин Никита Андреевич 252

45. Соболева Виктория Андреевна 189

46. Стенин Артем Александрович 183

47. Сушко Александр Валерьевич 164

48. Тарасова Валерия Сергеевна 257

49. Телешева Ксения Сергеевна 216

50. Терева Анастасия Сергеевна 181

51. Ткач Елисавета Сергеевна 209

52. Тугушев Дамир Рафаэлевич 223

53. Тюрин Егор Дмитриевич 207

54. Цибизов Сергей Александрович 165

55. Чебанова Полина Романовна 158

56. Чекушев Александр Валерьевич 150

57. Шабаев Артем Анатольевич 151

58. Шалыгин Ярослав Даниилович 207

59. Шестирекова Марина Сергеевна 176

60. Шиндяпкина Мария Николаевна 203

61. Шокин Николай Васильевич 146

62. Щукин Дмитрий Андреевич 234

63. Юртаев Ефим Алексеевич 218

64. Языков Дмитрий Денисович 211

 Всего по направлению: 64

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Васина Ольга Игоревна 180

2. Жаренков Никита Олегович 173

3. Зубарева Ксения Романовна 208

4. Кирсанкин Данила Алексеевич 190

5. Куликова Юлия Александровна 234

6. Матурина Регина Рафиковна 183

7. Матурина Эльмира Наилевна 223

8. Матюкин Матвей Владиславович 182

9. Мыльникова Алена Андреевна 199

10. Панарина Екатерина Игорьевна 196

11. Рыбина Ирина Викторовна 181

12. Саидова Саида Исмоиловна 207

13. Самушкин Иван Романович 179

14. Семиколенова Ангелина Сергеевна 173

15. Семкина Олеся Николаевна 163

16. Трохина Дарья Юрьевна 179

17. Фомина Мария Алексеевна 194

18. Хилинина Лана Андреевна 188

19. Шипелева Полина Михайловна 213

20. Якомазова Анастасия Сергеевна 178

 Всего по направлению: 20

 Всего по факультету: 204

Ректор             А.Д. Гуляков